
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań 
finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku 

Na podstawie art. 65 ust 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 
2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641 i 1785) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla rachunku bankowego  76 9657 0007 0020 0200 0693 0961 w celu wypłaty refundacji podatku 
VAT od wypłacanych dodatków do gazu w związku z sytuacją na rynku gazu  ustala się plan finansowy 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8156AFF0-5EAD-4938-9D82-3CB199A4B565. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Paragraf Treść Wartość

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

10 200,00

Pozostała działalność 10 200,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

10 200,00

10 200,00

WYDATKI

Dział Paragraf Treść Wartość

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

10 200,00

Pozostała działalność 10 200,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

10 200,00Razem:

853

85395

Rozdział

Razem:

Dział Rozdział

853

85395

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 14 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8156AFF0-5EAD-4938-9D82-3CB199A4B565. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-14T06:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




